1 У публікації Ф.Бішоффа: seruandam.
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Armenis Leopoliensibus reciproce citatis ideo, quod licet, tam antiquis quam recentioribus decretis 
et ordinationibus divorum antecessorum nostrorum regum Poloniae decisum et statutum vadiisque 
vallatum sit, ne inter ordines et nationes civitatis nostrae infrascriptae discordiae, dissensiones, 
simultates et inimicitiae unquam per quempiam innoventur et aliquae turbae, tumultus vel seditiones 
excitentur, imo ut omnes intra metas officii sui sese contineant, pacem et concordiam, sine qua, valla 
et fundamenta civitatis, veluti periculoso fulmine discinduntur, perpetuo conservent, decreta et 
ordinationes quoad iura, praerogativas et titulos conditionis, ordinis et nationis praefatae civitatis 
nostrae, praesertim in causa boni regiminis, consultationum publicarum et contributionum 
concludendarum, onerumque civitatis supportandorum ac iurium depositi vindicandorum, per 
serenissimos antecessores nostros ex seriis partium controversiis lata et ad literam perpetuis temporibus 
teneant et exequantur. Ipsi nihilominus immemores officiorum et iuramentorum suorum, quibus ad 
exhibendam reverentiam, praestandum obsequium et subeundum iudicium magistratui suo legitimo 
de praescripto decretorum nostrorum et ex necessitate parendi obligati sunt, ut semper antea ita et 
his dubiis ac formidolosis temporibus varias machinationes et conspirationes contra legitimum 
magistratum illorum brachium nostrum regale repraesentantem idque contra securitatem regni et cum 
periculo civitatis in confinio regni positae, attentare ausi sunt, nec vigorem poenarum metuentes 
supramemorata decreta, statuta et ordinationes serenissimorum praedecessorum nostrorum vadiis 
vallata convulsiones et manifestam ac notoriam contraventionem in iisdem admiserunt, dum videlicet 
antiquis titulis, quibus antecessores ipsorum a condita urbe semper usi fuerunt, non contenti, iam non 
seniores nationis suae Armaenicae, sed consules se dicunt, subscribunt et appellari iubent, in eumque 
finem rescriptum quoddam et privilegium ac libertationes atque exemptiones a iurisdictione, 
contributionibus et oneribus civilibus, iuribus, immunitatibus, diplomatibus et decretis civitatis 
contrarias magistratuique eorum legitimo, imo toti civitati praeiudiciosas, ex cancellaria nostra ad 
sinistram illius informationem impetrarunt et exportarunt, ac exinde iudicia et consultationes publicas 
ordinum tumultuarie impediunt, conclusionesque ordinum et earum subscriptiones de industria 
praepediunt ac retardant, vel etiam temere subscribere renuunt, ac onera civitatis aequaliter cum 
civibus sufferre recusant. Insuper executiones in bonis et personis illorum magistratui suo legitimo 
nullo modo permittunt facere, aliaque inventa et molimina ad exuendam reverentiam, excutiendam 
obedientiam atque eludendam authoritatem magistratus illorum legitimi tollendam et evertendam et 
ipsi machinati sunt et alios cives exemplo et suggestionibus suis illicitisque comminationibus etiam 
adhibitis, ut cum illis sentire velint, ad similes ausus et facinora adduxerunt, id unum semper agentes, 
ut in tanta animarum distinctione semper iactentur cives et civitas velut contrariis motibus distractissima 
contabescat, verius ob ambitionem illorum intestinaeque contentionis, media civitas ipsa funditus 
intereat, faciendo praemissa in diminutionem authoritatis regiae nostrae, convulsionem iurium, 
diplomatum, immunitatum, decretorum civitatis et in praeiudicium personarum in magistratu consulari 
existentium. Quo facto poenas legum eo nomine sancitas et iam decretis serenissimorum antecessorum 
nostrorum, videlicet viginti quatuor millibus florenorum Polonicalium vallatas promeruerunt, quae 
omnia in termino fusius ipsi deduci debuerunt. Citati itaque sunt ad videndum et audiendum ipsos in 
huiusmodi poenis condemnari atque pro eiusmodi ausibus et excessibus poenis legum puniri, rescripta 
eadem, privilegia libertatesque, exemptiones quasvis per ipsos nulliter impetratas et exportatas tolli, 
cassari, omniaque alia per illos attentata annihilari ac in damnis litisque expensis condemnari 
institutam, citationibus alias originalibus ab utraque parte extraditis praemissa fusius enarrantibus. 
Juxta quas citationes per partes seorsive et reciproce editas, tum quoque vigore adcitationis nostrae 
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ad reponendum decretum ex parte honoratorum seniorum et totius nationis Armaenicae Leopoliensis 
super magistratum et communitatem eiusdem civitatis ex actoratu suo in iudiciis nostris obtentum 
extraditae, cum partes suprascriptae, respective actorea et citata, coram iudicio assessorum nostrorum 
feria secunda in crastino dominicae Jubilate, anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo 
primo comparerent et controverterent. Iudicium assessorum nostrorum, cassato eodem decreto 
contumaciali ex parte seniorum nationisque Armaenicae feria tertia ante festum sanctae Hedvigis 
electae viduae in anno millesimo sexcentesimo septuagesimo nono prolato, combinatisque earundem 
partium mutuis actoratibus et reatibus, attento eo, quod ab utrinque intercederent et per partes 
producerentur iura, privilegia, decreta ac rescripta regia. Ideo partes easdem cum toto causae effectu 
ad nos et iudicia relationum nostrarum propriarum remiserat terminumque in iisdem iudiciis nostris 
absque quavis adcitatione conservaverat. Interim ne dissolutus ordo esset civitatis et unio animorum 
inter concives maneret non interrupta, partes easdem circa antiquas ordinationes et consuetudines, 
tam quoad iurisdictionem, quam quoad contributiones usque ad finalem causae utriusque partis 
decisionem manutenuerat. In quo remissionis termino seniores et tota natio civium et incolarum 
Armenorum Leopoliensium decretum in contumaciam nobilis et spectabilis magistratus ac ordinum 
communitatisque Leopoliensis Javoroviae feria quarta in crastino festi sanctorum Simonis et Judae 
apostolorum eodem anno millesimo sexcentesimo octuagesilpo primo obtinuerunt, ad quod 
reponendum citationem nostram idem nobilis magistratus, ordines et communitas Leopoliensis 
extradiderunt. Nihilominus iterum in termino ex eadem citatione nostra in iudicio assessorum 
nostrorum incidente non comparuerunt, in quorum contumaciam decretum secundarium itidem 
Javoroviae sabbatho pridie dominicae Rogationum, die scilicet sexta mensis Maii anno Domini 
millesimo sexcentesimo octuagesimo quarto, prolatum fuit, ad quod similiter reponendum et 
cassandum atque causam seu causas suprascriptas in integrum restituendas citatio nostra ex parte 
nobilis et spectabilis magistratus, ordinum ac communitatis Leopoliensis iisdem senioribus et toti 
nationi Armenorum Leopoliensium intimata fuit. Porro in termino ex eadem citatione nostra ultimario 
ad reponendum decretum emanata promanante, cum partes saepedictae coram iudicio assessorum 
nostrorum Varsaviae sabbatho post festum Visitationis beatissimae Mariae Virginis proximo, nempe 
die septima mensis Julii anno proxime praeterito millesimo sexcentesimo octuagesimo quinto 
comparerent et controverterent. Iudicium assessorum nostrorum, decreto in contumaciam magistratus 
et communitatis Leopoliensis Javoroviae sabbatho pridie dominicae Rogationum, scilicet die sexta 
mensis Maii, anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo quarto ex instantia nationis Armenicae 
prolato reponibili adinvento et totaliter sublato ac cassato, partibus iisdem de altero decreto priori 
similiter contumaciali in iudiciis relationum nostrarum propriarum feria quarta in crastino festi 
sanctorum Simonis et Judae apostolorum in anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo primo 
ex parte Armaenorum obtento experiri mandaverat. Experientibus autem partibus iisdem, iudicium 
memoratum assessorum nostrorum partes praenominatas ad nos iudiciaque relationum nostrarum 
propriarum cum toto causae effectu conservando terminum absque quavis adcitatione in iisdem 
iudiciis nostris remiserat. Interim tamen ne in civitate hac Leopoliensi ordo esset dissolutus unioque 
animorum concivium et quies inconcussa maneret, partes easdem circa antiquas ordinationes et 
consuetudines, tam quoad iurisdictionem, quam quoad contributiones (quas omnes nationis Armenicae 
personae etiam ipsi seniores Armenorum Leopoliensium iurati solvere tenebantur) usque ad finalem 
causae utriusque partis decisionem conservaverat et manutenuerat. Quo in termino ex praetacta 
remissa iudicii assessorum nostrorum cadente, cum partes suprascriptae, et quidem actorea reponendi 
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nobiles et spectabiles proconsul, consules, advocatus, scabini, regens, quadraginta viri totaque 
communitas civitatis nostrae Leopoliensis per nobiles et spectabiles Mathiam Kuczankowicz iuris 
utriusque doctorem, Albertum Kupinski, Andream Szymonowicz medicinae doctorem, secretarios 
nostros, consules, et honoratum Dominicum Hepner syndicum civitatis eiusdem, adcitata vero, scilicet 
nobiles et honorati seniores ac tota natio Armaenorum Leopoliensium per nobiles ac honoratos 
Joannem Augustinowicz, Nicolaum Bernatowicz, Nicolaum Awedykowicz, Simonem Muratowicz, 
Dominicum Bogdanowicz, Simonem Manczukiewicz, seniores nationis Armenicae Leopoliensis, 
Joannem Albrachtum Muratowicz nationis eiusdem syndicum, tum famatos Nicolaum Hadzieiowicz 
et Jacobum Pirumowicz ex communitate Armenorum coram nobis et iudicio relationum nostrarum 
propriarum hic Zolkieviae feria sexta ipso die festi conversionis sancti Pauli apostoli, die scilicet 
vigesima quinta mensis Januarii anno currenti comparerent et controverterent, et quidem actorea 
reponendi decretum praetactum in contumaciam sui per nationem Armenicam in iudiciis relationum 
nostrarum propriarum obtentum subsistere non posse multifariis iuris rationibus verbo in iudicio 
nostro allegatis, contenderet, insimul quoque et actoratum suum introducendo citationem nostram 
supra